
音楽堂前支店

〒918-8152　福井市今市町37-17

0776-38-1188

0776-38-1189

8:30～17:00(信用窓口は16:00まで)

店舗新築移転のお知らせ

新 店 舗 名

所 在 地

電 話 番 号

F A X番号

営 業 時 間©よりぞう

平素よりJA福井県の各事業をご利用いただき、厚く御礼申し上げます｡
この度、かねてより進めてまいりました新店舗建設が完了するにあたり、令和6年
12月2日(月)より下記住所にて、新たな音楽堂前支店としてスタートさせていた
だくこととなりました｡
皆様には何卒ご理解をいただき、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます｡

32

32

253

229

32
8

●
ビッグモーター

福井店

●
愛宕神社

ローソン●
福井今市町店　

　旧JA
　福井市南部
●本所

●旧麻生津
　支店

大
土
呂
駅

北陸自動車道

ハ
ピ
ラ
イ
ン
ふ
く
い
線

福
井
鉄
道
福
武
線

浅
水
駅

現 音楽堂前支店

北陸自動車●
学校　

195

●ハーモニーホール
ハーモニーホール駅

新築
移転地


